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Powołanie Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad

   
  Prezes Rady Ministrów Beata Szydło powołała Krzysztofa Kondraciuka na stanowisko Generalnego
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad. Krzysztof Kondraciuk, absolwent Wydziałów Budownictwa
Politechniki Białostockiej oraz Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z drogownictwem związany jest
od 1983 roku. Pracę rozpoczął w obwodzie, Rejonu Dróg Publicznych w Białymstoku. W latach 90-tych
pracował jako kierownik referatu w Urzędzie Miejskim w Łapach i jako inspektor nadzoru w Zarządzie
Dróg Urzędu Miejskiego w Białymstoku. Później dyrektor Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Białymstoku. W latach 2003-2008 był …  
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DGP: Cztery kraje unijne to raje podatkowe

   
  Na liście 15 czołowych rajów podatkowych przygotowanej przez brytyjską organizację dobroczynną
Oxfam znalazły się Holandia, Irlandia, Cypr i Luksemburg - czytamy w "Dzienniku Gazecie Prawnej". We
wcześniejszych, tegorocznych zestawieniach Oxfam wyliczył m.in., że 50 największych amerykańskich
spółek trzyma w rajach 1,4 bln dol. oraz że 62 najbogatszych ludzi świata posiada więcej niż reszta
populacji. Źródło: DGP (op.pb)  
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Herbata w Polsce odchodzi do lamusa? Badania pokazują, że wprost przeciwnie!

   
  15 grudnia obchodzimy na świecie Międzynarodowy Dzień Herbaty. Tego dnia warto zastanowić się nad
tym, jaką rolę w naszym życiu odgrywa ten napój. Warto np. pamiętać, że stacyjna gastronomia to nie
tylko kawa i hot dogi. Dzięki badaniu przeprowadzonemu przez TET True English Tea możemy
dowiedzieć się, że dla wielu Polaków picie herbaty to stały, rytualny wręcz element dnia. I jak na rytuał
przystało ma dużo wspólnych cech, jednak każdy celebruje go trochę po swojemu. Co z tą historią? Picie
herbaty to w dzisiejszych czasach bardzo popularny zwyczaj, szczególnie w naszym kraju. Z pewnością nie
wszyscy wiedzą, że …  
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Nowy salon Triumph w Warszawie

   
  Został otwarty pierwszy w Polsce monobrandowy salon motocykli Triumph. Właścicielem salonu jest
firma Almot, która od niedawna jest wyłącznym dystrybutorem brytyjskich jednośladów. Salon
warszawski jest pierwszym, z wielu jakie powstaną w nowej sieci dealerskiej. Jest wizytówką,
przecierającą szlaki, wyposażonym z ściśle ustanowionymi nowymi standardami producenta. W lokalizacji
salonu, mieści się także serwis motocykli, spełniający wszystkie wymogi obsługi serwisowej z Hinckley.
Źródło: Triumph (op.pb)  
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Marian Banaś szefem Krajowej Administracji Skarbowej

   
  Premier Beata Szydło powołała Mariana Banasia na szefa Krajowej Administracji Skarbowej (KAS).
Szef KAS nadzoruje dyrektorów izb administracji skarbowej, naczelników urzędów skarbowych oraz
urzędów celno-skarbowych. Do jego zadań należy m. in. realizacja budżetu państwa w zakresie ustalonym
dla KAS, koordynowanie kontroli celno-skarbowych oraz kształtowanie polityki kadrowej i szkoleniowej
w jednostkach organizacyjnych KAS. 9 grudnia 2016 r. Prezes Rady Ministrów Beata Szydło powołała
Mariana Banasia na stanowisko sekretarza stanu w Ministerstwie Finansów, szefa Krajowej Administracji
Skarbowej (KAS) i szefa …  
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Rozwój infrastruktury do ładowania samochodów elektrycznych

   
  Ministerstwo Energii planuje, że do 2020 r. powstanie 400 szybkich punktów ładowania samochodów
elektrycznych i 6000 publicznie dostępnych punktów o normalnej mocy. Resort energii wyodrębnił 32
aglomeracje, w których w pierwszej kolejności powinna być lokalizowana infrastruktura zapewniająca
możliwość naładowania użytkownikom ich samochodów elektrycznych. "Pragniemy zwrócić uwagę, że
decyzje o wyborze konkretnych lokalizacji będą jednak zależały od decyzji biznesowych podejmowanych
przez podmioty prywatne, co gwarantuje, że infrastruktura będzie powstawać w miejscach
najwygodniejszych dla kierowców. W chwili …  
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Co warto wiedzieć o oleju silnikowym? – dla miesięcznika „Paliw Płynne” Shell Polska –
wystawca XXIMTSP2017

   
  Jedna z najważniejszych motoryzacyjnych prawd mówi, że kluczowym czynnikiem decydującym o stanie
technicznym jednostki napędowej jest olej silnikowy. Obecnie na rynku dostępnych jest wiele różnych
produktów, spośród których kierowcy mogą wybrać ten, najlepiej pasujący do silnika ich auta. Co trzeba i
warto wiedzieć dokonując tego wyboru? Oleje syntetyczne Oleje silnikowe dzielą się na trzy rodzaje:
syntetyczne, półsyntetyczne i mineralne. To co je odróżnia to tzw. olej bazowy, który stanowi od 75 do
90% produktu – w zależności od jego formulacji. Obecnie najwięcej uwagi producenci poświęcają olejom
…  
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Polak w nowym Zarządzie Leaseurope

   
  Polska ma swojego przedstawiciela w nowym Zarządzie Leaseurope, federacji reprezentującej
europejski rynek leasingu. Mieczysław Woźniak, wiceprzewodniczący Komitetu Wykonawczego Związku
Polskiego Leasingu został właśnie wybrany na kolejną, 2- letnią kadencję. Mieczysław Woźniak jest
członkiem Zarządu Leaseurope od 2015r., reprezentując kraje Europy Środkowej, Wschodniej i
Południowo-Wschodniej (CESEE). - Wybór do Zarządu Leaseurope jest dla mnie wyzwaniem, a zrazem
uhonorowaniem dotychczasowego zaangażowania. Współpracując i spotykając się regularnie w gronie 12
reprezentantów sektora leasingu i wynajmu, mamy …  
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UNIMOT wspiera edukację polskich studentów za granicą

   
  UNIMOT S.A. wspiera edukację najzdolniejszych polskich studentów na zagranicznych uczelniach.
Dzięki porozumieniu z Fundacją Ivy Poland, Spółka udzieliła pierwszej pożyczki jednemu z
podopiecznych Fundacji. Spółka UNIMOT w ramach współpracy z Fundacją Ivy Poland, udzieliła
pierwszej pożyczki polskiemu studentowi na pokrycie kosztów zagranicznych studiów. Dzięki UNIMOT,
Bartosz jeden z podopiecznych fundacji będzie mógł dokończyć studia na Uniwersytecie Kolumbia w
Nowym Jorku. Nieoprocentowana pożyczka w wysokości 30 000 zł zostanie przeznaczona na pokrycie
brakujących kosztów czesnego. Z uwagi na sytuację …  
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Bezpieczne magazynowanie Adblue w czasie zimy

   
  AdBlue podlega wielu restrykcyjnym normom i standardom w zakresie transportu i składowania.
Podmioty zajmujące się obrotem muszą wziąć pod uwagę jego ograniczoną trwałość oraz wrażliwość na
niską temperaturę (poniżej -11,5 °C ulega procesowi krystalizacji). "Dwupłaszczowe zbiorniki BlueMaster
marki Kingspan Titan gwarantują zachowanie wysokiej jakości i czystości magazynowanego AdBlue przez
cały okres przechowywania w zbiorniku. Urządzenia dostępne są w pojemnościach 2500-9000 l, a ich
bogate wyposażenie standardowe zapewnia łatwą i bezpieczną obsługę" – mówi Edyta Bagińska-Jóźwiak z
Kingspan Environmental. …  
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Skutki akcyzowych wyroków TK i TSUE

   
  Wyroki Trybunału Konstytucyjnego z 6 grudnia 2016 r. (SK 7/15)  i Trybunału Sprawiedliwości UE dają
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podstawę i solidny argument w walce o zwrot nienależnie zapłaconego podatku w sprawach, w których nie
ma wątpliwości, że oleje opałowe zostały zużyte zgodnie z przeznaczeniem - czytamy w "Dzienniku
Gazecie Prawnej". Jednak w przypadku wadliwych oświadczeń, które uniemożliwiają kontrolę
przeznaczenia olejów, sprzedawca traci prawo do obniżonej akcyzy. Pozostaje jeszcze kwestia
świadomości sprzedawcy. Jeśli podatnik nie był świadomy, że nabywca go oszukał, to nie powinien tracić
prawa do …  

  

  

   

  
  
  
  2016-12-12 

Jak skutecznie zwalczać czarną i szarą strefę. Konferencja w MF

   
  Konferencja pt. „Przeciwdziałanie szarej strefie poprzez efektywny wymiar sprawiedliwości" odbyła się
9 grudnia w Ministerstwie Finansów. Tego dnia przypada Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania
Korupcji, ustanowiony przez ONZ. Podczas konferencji Global Compact Network Poland przedstawił
drugą edycję raportu „Przeciwdziałanie szarej strefie w Polsce". Analiza szarej i czarnej strefy, np.
mechanizmu rejestrowania podmiotów gospodarczych, zmiana prawa podatkowego i innych ustaw i ich
egzekwowanie, a także zmiana organizacji służb zwalczających przestępczość gospodarczą – to zdaniem
wiceministra finansów Wiesława …  
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Celnicy uderzają w paliwowych oszustów

   
  Funkcjonariusze podlaskiej Służby Celnej uderzyli w proceder nielegalnego obrotu paliwem. W wyniku
działań na krajowej ósemce celnicy z Suwałk i Budziska zatrzymali w ostatnich dniach 7 cystern z olejem
napędowym, które wjechały do Polski z pominięciem obowiązujących w tym zakresie przepisów
podatkowych. Mimo że z dokumentów przedstawianych przez kierowców ciężarówek wynikało, że w ich
wnętrzu znajdują się oleje smarowe lub techniczne, badania w laboratorium Służby Celnej w Koroszczynie
(woj. lubelskie) potwierdziły, że zatrzymany towar spełnia wymagania jakościowe charakterystyczne dla
oleju …  
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Arval wynajmuje już milion pojazdów

   
  Arval, spółka zależna BNP Paribas oferująca wynajem długoterminowy pojazdów w 28 krajach,
przekroczyła symboliczną barierę miliona aut. Na koniec 2015 roku, całkowita liczba samochodów
finansowanych przez Arval wyniosła 949 000, włączając w to spółkę GE Fleet Services, przejętą przez
Arval w listopadzie 2015 roku. Obecnie Arval wynajmuje milion pojazdów swoim Klientom – poczynając
od dużych, międzynarodowych korporacji, a kończąc na małych i średnich firmach oraz indywidualnych
przedsiębiorcach. – Jestem bardzo dumny z tego sukcesu, który był możliwy dzięki wysiłkowi naszych
pracowników we wszystkich krajach, w …  
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Decyzja KE w sprawie ustawy o grach hazardowych

   
  Jest notyfikacja Komisji Europejskiej do projektu nowelizacji ustawy o grach hazardowych -
poinformował szef Komitetu Stałego RM, minister Henryk Kowalczyk. Projekt nowelizacji ustawy o
grach hazardowych liberalizuje ustawę z 2009 roku, a zarazem wprowadza silną kontrolę państwa w
obszarze gier na automatach. Będzie można urządzać gry na automatach także poza kasynami gier. Prawo
do oferowania gier na automatach poza kasynami ma być kontrolowane przez państwo. Źródło: PAP
(op.pb)  
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  2016-12-09 

Nowe stacje BP

   
  W ostatnim czasie rozpoczęły działalność dwie nowe stacje BP. Są to: stacja własna koncernu [CODO]
BP Łazy k. Warszawy (woj. mazowieckie) i stacja partnerska [DOFO] BP Niepołomice (woj.
małopolskie). Tym samym obecnie sieć BP ma w Polsce 512 stacji, w tym 239 partnerskich i 28 przy
autostradach i drogach ekspresowych. Stacja BP Łazy to: 3 odmierzacze paliwowe wieloproduktowe (6
stanowisk), 1 LPG (2 stanowiska , samoobsługa) oraz sklep, WBC, parking dla samochodów osobowych,
myjnia automatyczna, odkurzacz, kompresor. Adres stacji: Al. Krakowska 208, 05-552 Łazy, woj.
mazowieckie.Stacja BP …  
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Segment samochodów premium i luksusowych stale rośnie

   
  Segment samochodów luksusowych i premium jest największą częścią rynku dóbr luksusowych w Polsce.
Jego wartość w 2016 roku szacowana jest na 8,5 mld zł, a w 2015 roku liczba nowych rejestracji osiągnęła
rekordowy poziom 40,4 tys. - wynika z raportu KPMG Najpopularniejszą marką w kategorii premium
pozostaje BMW (9,5 tys. sztuk), drugi jest Mercedes -Benz, który po raz pierwszy od 2011 roku sprzedał
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więcej samochodów w tym segmencie (8,8 tys.) niż trzecie Audi (8 tys.) Dynamicznie rośnie sprzedaż
Jaguarów – w pierwszych trzech kwartałach 2016 roku sprzedano 423 sztuki, o 60% więcej niż w całym
poprzednim roku, a …  
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Rozbita zorganizowana grupa przestępcza wyłudzająca VAT

   
  8 osób zatrzymanych, 47 przeszukań w całej Polsce i zabezpieczona dokumentacja to efekt pracy ponad
200 funkcjonariuszy służb: CBŚP, KWP Łódź, SG, UKS i PIP dotyczący działalności zorganizowanej
grupy przestępczej wyłudzającej VAT. Jak do tej pory ustalono, uszczuplenia Skarbu Państwa z tytułu
przestępczej działalności wynoszą co najmniej 35 mln złotych. Sprawa od kilkunastu miesięcy prowadzona
jest w przez funkcjonariuszy łódzkiego  CBŚP  przy ścisłej współpracy z wywiadem skarbowym w Łodzi.
Funkcjonariusze ustalili, że do przestępczego procederu wykorzystywana była ubojnia trzody chlewnej z
…  
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Prognozy rozwoju polskiego rynku płatności bezgotówkowych

   
  2017 będzie rokiem postępującego rozwoju sektora płatności elektronicznych, rozwiązań mobilnych,
nowych usług oraz integracji kanałów sprzedaży - oceniają eksperci SIX Payment Services Zarówno liczba
transakcji realizowanych przy użyciu kart płatniczych, jak i punktów ich akceptacji w Polsce rośnie w
imponującym tempie. W roku 2015 wartość transakcji dokonanych kartami przekroczyła 175 mld zł i była
wyższa o 22 proc. od roku poprzedzającego. Natomiast liczba tych transakcji zwiększyła się o ponad 1/3.
Podobne wzrosty obserwujemy również w roku 2016. Rosnąca popularność transakcji kartowych w różny
sposób wpływa …  
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Shell liderem globalnego rynku olejów silnikowych i środków smarnych

   
  Shell Lubricants, wiodący globalny producent olejów silnikowych i środków smarnych do samochodów
osobowych, ciężarowych, motocykli oraz maszyn przemysłowych, już dziesiąty rok z rzędu został uznany
za światowego lidera w swojej branży. Jak wynika z raportu opracowanego przez Kline&Company, w
2015 roku Shell miał 11,6% udziału w globalnym rynku. W tym czasie Shell sprzedał 4500 kiloton olejów
silnikowych i środków smarnych – 36% w sektorze konsumenckim, 34% w przemysłowym oraz 30% w
ramach współpracy z kluczowymi producentami motoryzacyjnymi. ,,W 2015 roku światowa sprzedaż
producentów olejów silnikowych i …  
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Jak zadbać o samochód ciężarowy w okresie zimy

   
  Odpowiednie przygotowanie pojazdu ciężarowego do okresu zimowego sprawi, że gorsze warunki
atmosferyczne nie wpłyną negatywnie na stan techniczny samochodu. W szczególności należy
skontrolować hamulce, ogumienie, instalację elektryczną oraz układ pneumatyczny. Jarosław Zwoliński,
dyrektor serwisu DBK Truck Center Święcice, autoryzowanego serwisu pojazdów ciężarowych MAN oraz
IVECO należącego do Grupy DBK, sugeruje wykonać następujące czynności podczas wizyty w punkcie
serwisowym: 1.Sprawdzić sprawność akumulatorów oraz prąd ładowania;2.Sprawdzić temperaturę
zamarzania płynu chłodzącego …  
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  2016-12-07 

Przyspieszenie dzięki uproszczeniom

   
  Jasne zasady ubiegania się o unijne wsparcie, prosty system realizacji projektów – to warunki niezbędne
dla efektywnego inwestowania funduszy UE. Ministerstwo Rozwoju przygotowało zmiany, które ułatwią i
przyspieszą proces udzielania dofinansowania, a także późniejszą realizację projektów. Uproszczenia
systemu wdrażania funduszy UE stanowią jeden z elementów, ogłoszonej niedawno, Konstytucji Biznesu.
Konstytucja Biznesu to pakiet aktów prawnych, umożliwiających gruntowną reformę prawa
gospodarczego. Wśród nich jest nowelizacja ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki
spójności finansowanych w …  
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Przyszłość polityki inwestycyjnej w Unii Europejskiej i uszczelnienie systemu
podatkowego - to główne tematy ECOFIN

   
  Przyszłość polityki inwestycyjnej w Unii Europejskiej i uszczelnienie systemu podatkowego - to główne
tematy posiedzenia Rady ds. Ekonomicznych i Finansowych, które 6 grudnia odbyło się w Brukseli z
udziałem wicepremiera, ministra rozwoju i finansów Mateusza Morawieckiego. Ministrowie uzgodnili
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projekt rozporządzenia, które przedłuża do 2020 r. działanie Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji
Strategicznych, będącego jednym z filarów Planu Inwestycyjnego dla Europy (tzw. Plan Junckera).
Projekt zakłada zwiększenie liczby i wartości wygenerowanych inwestycji. "Liczę, że kontynuacja Planu
Inwestycyjnego dla …  
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Pierwsza stacja szybkiego ładowania samochodów elektrycznych sieci Greenway

   
  – Mam nadzieję, że ten - pierwszy tego typu - projekt będzie inspiracją dla kolejnych inicjatyw, które
przyczynią się do rozwoju ekosystemu transportu elektrycznego w Polsce – powiedział wiceminister
energii Michał Kurtyka 6 grudnia 2016 r. podczas uruchomienia w Warszawie pierwszej stacji szybkiego
ładowania elektrycznych pojazdów w ramach sieci firmy Greenway. Wiceminister Kurtyka podkreślił, że
projekt, który wystartował, wpisuje się działania w ramach Pakietu na Rzecz Czystego Transportu i
stanowiącego jego część Planu Rozwoju Elektromobilności - Cieszę się, że nasze inicjatywy …  
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Prezydent podpisał ustawę o Krajowej Administracji Skarbowej

   
  KAS połączy Służbę Celną, administrację podatkową i urzędy kontroli skarbowej w jedną strukturę.
Będzie mniej kontroli, a KAS poprawi obsługę podatników Pozwoli to na usprawnienie działania aparatu
podatkowego i zwiększenie bezpieczeństwa finansowego państwa „Jednym z założeń Krajowej
Administracji Skarbowej jest usprawnienie działania służb odpowiedzialnych za pobór danin. Tym samym
chcemy ułatwić - a nie ograniczyć - podatnikom dostęp do urzędów" – podkreśla wiceminister finansów,
szef Służby Celnej Marian Banaś. „Przy tworzeniu KAS niezbędne jest zapewnienie sprawności działań
kontrolnych oraz ułatwienie …  
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Naczelnik urzędu skarbowego organem podatkowym właściwym do odroczenia terminu do
złożenia ewidencji zakupów i sprzedaży VAT w postaci pliku JPK_VAT

   
  22 listopada 2016 r. zostało opublikowane rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9
listopada 2016 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości organów podatkowych (Dz. U. poz.
1875), w którym jako organ podatkowy właściwy do odroczenia terminu do złożenia informacji, o której
mowa w art. 82 §1b ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613) wskazano naczelnika
urzędu skarbowego właściwego dla podatnika w sprawie rozliczenia podatku od towarów i usług. Treść
rozporządzenia: Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów zmieniające rozporządzenie w sprawie
właściwości organów podatkowych …  
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Polsko-czeska współpraca w zakresie zwalczania oszustw w podatku VAT

   
  Nawiązanie bezpośredniej współpracy przygranicznej Wymiana informacji w zakresie zwalczania
oszustw w podatku VAT W dniach 28-30 listopada 2016 r. w Telc w Republice Czeskiej przedstawiciele
resortu finansów Polski wiceminister Marian Banaś i Czech - Alena Schiller podpisali porozumienie w
sprawie bezpośredniej dwustronnej współpracy administracyjnej w zakresie zwalczania oszustw w podatku
od wartości dodanej. Tematem spotkania było również omówienie praktycznych aspektów współpracy
przygranicznej oraz wymiana informacji i wzajemnych doświadczeń z obszarów jednolitego pliku
kontrolnego i kas fiskalnych oraz …  
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Wpadli kolejni oszuści paliwowi
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  Kolejne dwa celne trafienia w oszustów paliwowych zanotowała bydgoska Kontrola Skarbowa.
Przestępczy proceder ujawniony został dzięki czynnościom operacyjno-rozpoznawczym wywiadu
skarbowego. Jest to następstwo wprowadzonego od sierpnia tego roku pakietu paliwowego, który zakłada
szybkie i precyzyjne uderzanie w najbardziej dotkliwy mechanizm oszustw, wykorzystujący zasady
opodatkowania wewnątrzwspólnotowego nabycia paliw. W pierwszym przypadku, w hali magazynowej
znajdującej się w jednej z podinowrocławskich wsi, zatrzymano sprawców na gorącym uczynku -
ujawniono zlewanie substancji płynnej z autocysterny do …  
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TRIO - drukarka fiskalna nowych możliwości

   
  W ofercie Posnet pojawiło się nowe urządzenie – TRIO. Jest to obecnie najmniejsza stacjonarna
drukarka fiskalna, a jej modułowa konstrukcja pozwala na dostosowanie do potrzeb użytkownika oraz
specyfiki miejsca pracy. TRIO to również pierwsze urządzenie na rynku fiskalnym umożliwiające
stworzenie kompaktowego systemu POS poprzez łatwe połączenie z tabletem lub smartfonem za pomocą
dedykowanego uchwytu. - Tablet i smartfon towarzyszą nam na co dzień, również w biznesie. Aplikacji
sprzedażowych pracujących na urządzeniach mobilnych jest co raz więcej – tablet z aplikacją z
powodzeniem zastępuje w handlu systemy …  
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PGNiG: 14 zarzutów wobec Komisji Europejskiej w sprawie OPAL

   
  W dniu 4 grudnia 2016 r. działająca na niemieckim rynku gazu spółka PGNiG Supply & Trading GmbH 
zaskarżyła do Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej decyzję Komisji Europejskiej zwalniającą
gazociąg OPAL z obowiązku stosowania zasady dostępu strony trzeciej. PGNiG Supply & Trading złożyło
jednocześnie do Trybunału wniosek o pilne wstrzymanie wykonania decyzji wydanej przez Komisję
Europejską. To pierwsze z szeregu kroków prawnych, które PGNiG zamierza podjąć w tej sprawie
przeciwko Komisji Europejskiej oraz niemieckiemu regulatorowi rynku energii – Bundesnetzagentur. –
"Decyzje i tryb postępowania …  
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